
Sāciet šeit



© Copyright 2015 HP Development Company, 
L.P.

Windows ir Microsoft uzņēmumu grupas preču 
zīme.

Šeit ietvertā informācija var tikt mainīta bez 
iepriekšēja brīdinājuma. Vienīgās HP produktu 
un pakalpojumu garantijas ir izklāstītas tiešo 
garantiju paziņojumos, kas iekļauti produktu 
un pakalpojumu komplektos. Nekas no šeit 
minētā nav uztverams kā papildu garantija. HP 
neatbild par tehniskām vai tipogrāfijas kļūdām 
vai šajā dokumentā esošiem izlaidumiem.

Pirmais izdevums: 2015. gada augustā

Dokumenta daļas numurs: 830252-E11

Paziņojums par produktu

Šajā rokasgrāmatā ir aprakstīti līdzekļi, kas ir 
pieejami lielākajā daļā modeļu. Daži līdzekļi 
jūsu datorā, iespējams, nav pieejami.

Ne visos Windows izdevumos ir pieejami visi 
līdzekļi. Lai pilnībā izmantotu Windows 
funkcionalitāti, šim datoram var būt 
nepieciešama jaunināta un/vai atsevišķi 
iegādāta aparatūra, draiveri un/vai 
programmatūra. Papildinformāciju skatiet 
vietnē http://www.microsoft.com.

Lai piekļūtu jaunākajai lietotāja rokasgrāmatai, 
apmeklējiet vietni http://www.hp.com/support 
un atlasiet savu valsti. Atlasiet Draiveri un 
lejupielādes un izpildiet ekrānā redzamās 
instrukcijas.

Programmatūras nosacījumi

Instalējot, kopējot, lejupielādējot vai citādi 
lietojot jebkuru šajā datorā sākotnēji instalētu 
programmatūras produktu, jūs piekrītat HP 
lietotāja licences līguma (End User License 
Agreement — EULA) nosacījumiem. Ja 
nepiekrītat šiem licences nosacījumiem, 
vienīgais pieejamais risinājums ir 14 dienu laikā 
atgriezt visu nelietoto produktu (aparatūru un 
programmatūru), lai atbilstoši pārdevēja 
atlīdzības izmaksas politikai atgūtu visus 
izdotos naudas līdzekļus.

Lai saņemtu papildinformāciju vai pieprasītu 
visu par datoru izdoto naudas līdzekļu 
atmaksu, lūdzu, sazinieties ar savu pārdevēju.

http://www.microsoft.com
http://www.hp.com/support


Saturs

1  Ievads operētājsistēmā Windows 10 ...............................................................................................................  1

2  Pārvietošanās izvēlnē Sākt ............................................................................................................................  2

Jaunā meklēšanas līdzekļa izmantošana .............................................................................................................. 2

3  Dublēšana, atjaunošana un atkopšana ............................................................................................................  3

Atkopšanas datu nesēja un dublējumu izveide .....................................................................................................  3
HP atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem produktiem) .........................................................  3

Windows rīku lietošana .......................................................................................................................................... 5
Atjaunošana un atkopšana ....................................................................................................................................  5

Atjaunošana, lietojot programmatūru HP Recovery Manager ...........................................................  5
Kas jāzina pirms darba sākšanas ...................................................................................... 6
HP atkopšanas nodalījuma lietošana (tikai dažiem produktiem) ....................................  6
HP Recovery datu nesēja izmantošana atkopšanai .........................................................  7
Datora sāknēšanas secības maiņa ...................................................................................  7
HP atkopšanas nodalījuma noņemšana (tikai dažiem produktiem) ................................  7

4  Citi HP resursi ................................................................................................................................................ 9

iii



iv



1 Ievads operētājsistēmā Windows 10

Šajā rokasgrāmatā ir ietverta informācija par jauniem Windows® 10 līdzekļiem; tā var būt jaunāka par 
informāciju, kas ir nodrošināta kopā ar jūsu datoru. Šie jaunie līdzekļi ietver:

● uzlabotu izvēlni Sākt;

● datora izslēgšanu no izvēlnes Sākt;

● uzlabotas meklēšanas opcijas;

● uzlabotu dublēšanas un atkopšanas informāciju.

Lai iegūtu detalizētu informāciju par jūsu datora aparatūru un programmatūru, skatiet Lietotāja 
rokasgrāmatu. Dodieties uz vietni http://www.hp.com/support un atlasiet savu valsti. Atlasiet Draiveri un 
lejupielādes un izpildiet ekrānā redzamās instrukcijas.

1

http://www.hp.com/support


2 Pārvietošanās izvēlnē Sākt

Jaunā Windows 10 operētājsistēma apvieno iepriekšējo Windows versiju grafisko izskatu ar ērtībām, ko 
piedāvā pazīstamā sākuma poga. Izvēlne Sākt nodrošina ātru piekļuvi bieži lietotām lietojumprogrammām un 
rīkiem, tādiem kā Strāva, Iestatījumi, Failu pārlūks un Meklēšana.

Darbība Tastatūras un peles izmantošana

(1) Izvēlnes Sākt parādīšana Uzdevumjoslas apakšējā kreisajā stūrī atlasiet pogu Sākt.

(2) Visu datora lietojumprogrammu saraksta atrašana Atlasiet pogu Sākt un pēc tam atlasiet ikonu Visas 
lietojumprogrammas.

(3) Datora izslēgšana Atlasiet pogu Sākt, atlasiet ikonu Strāva un pēc tam atlasiet Izslēgt.

(4) Lietojumprogrammas atvēršana Atlasiet pogu Sākt un pēc tam atlasiet lietojumprogrammu.

Jaunā meklēšanas līdzekļa izmantošana
Jūs varat vienlaikus meklēt vairākos apgabalos, piemēram, tīmeklī, lietojumprogrammās un failos.

▲ Lai meklētu, uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ievadiet atslēgvārdu.

2 2. nodaļa.   Pārvietošanās izvēlnē Sākt



3 Dublēšana, atjaunošana un  atkopšana

Šajā nodaļā ir sniegta informācija par tālāk norādītajiem procesiem. Šajā nodaļā sniegtā informācija ir 
standarta procedūra lielākajai daļai produktu.

● Atkopšanas datu nesēja un dublējumu izveide

● Sistēmas atjaunošana un atkopšana

Lai iegūtu papildinformāciju, skatiet lietojumprogrammu HP Support Assistant.

▲ Uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ierakstiet atbalsts un pēc tam atlasiet lietojumprogrammu HP 
Support Assistant.

— vai —

Uzdevumjoslā noklikšķiniet uz jautājuma zīmes ikonas.

SVARĪGI! Ja planšetdatorā izmantosiet atkopšanas procedūras, planšetdatora akumulatora uzlādes 
līmenim pirms atkopšanas procesa sākšanas ir jābūt vismaz 70 %.

SVARĪGI! Pirms veicat jebkuru atkopšanas procesu planšetdatorā ar atvienojamu tastatūru, pievienojiet 
tastatūru tās dokstacijai.

Atkopšanas datu nesēja un dublējumu izveide
Tālāk norādītās atkopšanas datu nesēju un dublējumu izveides metodes ir pieejamas tikai dažiem 
produktiem. Izvēlieties metodi, kas pieejama jūsu datora modelim.

● Pēc datora iestatīšanas lietojiet programmatūru HP Recovery Management, lai izveidotu HP atkopšanas 
datu nesēju. Veicot šo darbību, datorā tiek izveidots HP atkopšanas nodalījuma dublējums. Šo 
dublējumu var lietot sākotnējās operētājsistēmas pārinstalēšanai, ja cietais disks ir bojāts vai ticis 
nomainīts. Informāciju par atkopšanas datu nesēja izveidi skatiet sadaļā HP atkopšanas datu nesēja 
izveide (tikai dažiem produktiem) 3. lpp. Informāciju par atkopšanas opcijām, kas ir pieejamas, 
izmantojot atkopšanas datu nesēju, skatiet sadaļā Windows rīku lietošana 5. lpp.

● Lietojiet Windows rīkus, lai izveidotu sistēmas atjaunošanas punktus un personiskās informācijas 
dublējumus. 

Papildinformāciju skatiet sadaļā Atjaunošana, lietojot programmatūru HP Recovery Manager 5. lpp.

PIEZĪME. Ja krātuves ietilpība ir 32 GB vai mazāka, Microsoft sistēmas atjaunošana pēc noklusējuma ir 
atspējota.

HP atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem produktiem)
Ja iespējams, pārbaudiet, vai pastāv atkopšanas nodalījums un Windows nodalījums. Izvēlnē Sākt atlasiet 
Failu pārlūks, pēc tam atlasiet Šis dators.

● Ja jūsu datorā nav norādīti Windows un atkopšanas nodalījumi, atkopšanas datu nesēju savai sistēmai 
varat iegūt no atbalsta dienesta. Skatiet datora komplektācijā iekļauto bukletu Tālruņu numuri visā 
pasaulē. Kontaktinformācija ir norādīta arī HP tīmekļa vietnē. Dodieties uz vietni http://www.hp.com/
support, atlasiet valsti vai reģionu un izpildiet ekrānā redzamās instrukcijas.

Atkopšanas datu nesēja un dublējumu izveide 3

http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support


Varat lietot Windows rīkus, lai izveidotu sistēmas atjaunošanas punktus un personiskās informācijas 
dublējumus (skatiet sadaļu Windows rīku lietošana 5. lpp.).

● Ja datora sarakstā ir norādīti atkopšanas un Windows nodalījumi, varat lietot HP Recovery Manager, lai 
izveidotu atkopšanas datu nesēju pēc datora iestatīšanas. HP atkopšanas datu nesēju var lietot 
sistēmas atkopšanai gadījumā, ja cietais disks ir bojāts. Veicot sistēmas atkopšanu, tiek pārinstalēta 
sākotnējā operētājsistēma un rūpnīcā instalētā programmatūra un pēc tam tiek konfigurēti programmu 
iestatījumi. HP atkopšanas datu nesēju var lietot arī sistēmas pielāgošanai vai rūpnīcas iestatījumu 
atjaunošanai, ja veicat cietā diska nomaiņu.

◦ Ir iespējams izveidot tikai vienu atkopšanas datu nesēju komplektu. Lietojiet šos atkopšanas rīkus 
piesardzīgi un uzglabājiet tos drošā vietā.

◦ HP Recovery Manager pārbauda datoru un nosaka nepieciešamo datu nesēja ietilpību.

◦ Lai izveidotu atkopšanas diskus, datorā ir jābūt uzstādītam optiskajam diskdzinim ar DVD 
ierakstīšanas iespēju, kā arī ir jālieto tikai augstas kvalitātes tukši DVD-R, DVD+R, DVD-R DL vai 
DVD+R DL diski. Nedrīkst lietot pārrakstāmus CD±RW, DVD±RW, divslāņu DVD±RW vai BD-RE 
(pārrakstāmus Blu-ray) diskus; tie nav saderīgi ar programmatūru HP Recovery Manager. To vietā 
varat izmantot tukšu augstas kvalitātes USB zibatmiņas disku. 

◦ Ja datoram nav iebūvēta optiskā diskdziņa ar DVD disku ierakstīšanas iespēju, bet vēlaties izveidot 
DVD atkopšanas datu nesēju, varat lietot ārējo optisko diskdzini (nopērkams atsevišķi), lai 
izveidotu atkopšanas diskus. Ja lietojat ārējo optisko diskdzini, tas ir tieši jāsavieno ar datora USB 
portu; diskdzini nevar pievienot ārējās ierīces, piemēram, USB centrmezgla, USB portam. Ja 
nevarat patstāvīgi izveidot DVD datu nesēju, atkopšanas diskus savam datoram varat saņemt no 
HP. Skatiet datora komplektācijā iekļauto bukletu Tālruņu numuri visā pasaulē. Kontaktinformācija 
ir norādīta arī HP tīmekļa vietnē. Dodieties uz vietni http://www.hp.com/support, atlasiet valsti vai 
reģionu un izpildiet ekrānā redzamās instrukcijas.

◦ Pirms atkopšanas datu nesēja izveides pārliecinieties, vai dators ir pievienots maiņstrāvas avotam.

◦ Izveides process var ilgt vienu stundu vai ilgāk. Dublējuma izveides procesu nedrīkst pārtraukt.

◦ Ja nepieciešams, no programmas var iziet pirms visu atkopšanas DVD disku izveides pabeigšanas. 
HP Recovery Manager pabeigs pašreizējā DVD diska ierakstīšanu. Nākamreiz startējot HP Recovery 
Manager, tiks piedāvāts turpināt šo procesu.

HP Recovery datu nesēja izveidošana:

SVARĪGI! Planšetdatorā ar atvienojamu tastatūru pirms šo darbību veikšanas pievienojiet tastatūru tās 
dokstacijai.

1. Uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ierakstiet atkopšana un pēc tam atlasiet HP Recovery Manager.

2. Atlasiet Izveidot atkopšanas datu nesēju un pēc tam izpildiet ekrānā redzamās instrukcijas.

Ja nepieciešams atkopt sistēmu, skatiet sadaļu Atjaunošana, lietojot programmatūru HP Recovery Manager
5. lpp.

4 3. nodaļa.   Dublēšana, atjaunošana un atkopšana

http://www.hp.com/support


Windows rīku lietošana
Ar Windows rīkiem varat izveidot atkopšanas datu nesējus, sistēmas atjaunošanas punktus un personisko 
datu dublējumkopijas. 

PIEZĪME. Ja krātuves ietilpība ir 32 GB vai mazāka, Microsoft sistēmas atjaunošana pēc noklusējuma ir 
atspējota.

Lai iegūtu papildinformāciju un norādes par veicamajām darbībām, skatiet darba sākšanas 
lietojumprogrammu.

▲ Atlasiet pogu Sākt un pēc tam atlasiet darba sākšanas lietojumprogrammu.

Atjaunošana un atkopšana
Pastāv vairākas sistēmas atkopšanas opcijas. Izvēlieties metodi, kas visprecīzāk atbilst jūsu situācijai un 
pieredzes līmenim.

SVARĪGI! Ne visas metodes ir pieejamas visiem produktiem.

● Windows piedāvā vairākas opcijas, kā atjaunot informāciju no dublējuma, atsvaidzināt datoru un 
atiestatīt datoru tā sākotnējā stāvoklī. Papildinformāciju skatiet darba sākšanas lietojumprogrammā.

▲ Atlasiet pogu Sākt un pēc tam atlasiet darba sākšanas lietojumprogrammu.

● Ja nepieciešams novērst kādu problēmu, kas ir radusies iepriekš instalētai lietojumprogrammai vai 
draiverim, lietojiet HP Recovery Manager draiveru un/vai lietojumprogrammu pārinstalēšanas opciju, lai 
atkārtoti instalētu atsevišķu lietojumprogrammu vai draiveri.

▲ Uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ierakstiet atkopšana, atlasiet HP Recovery Manager, 
atlasiet Draiveru un/vai lietojumprogrammu pārinstalēšana un izpildiet ekrānā redzamās 
instrukcijas.

● Ja vēlaties atkopt Windows nodalījumu uz tā sākotnējo, rūpnīcā iestatīto saturu, varat izvēlēties 
sistēmas atkopšanas opciju HP atkopšanas nodalījumā (tikai dažiem produktiem) vai izmantot HP 
atkopšanas datu nesēju. Papildinformāciju skatiet sadaļā Atjaunošana, lietojot programmatūru HP 
Recovery Manager 5. lpp. Ja vēl neesat izveidojis atkopšanas datu nesēju, skatiet sadaļu HP 
atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem produktiem) 3. lpp.

● Dažos produktos, ja vēlaties atkopt datora sākotnējo, rūpnīcā iestatīto nodalījumu un saturu vai ja esat 
veicis cietā diska nomaiņu, varat lietot HP atkopšanas datu nesēja rūpnīcas iestatījumu atiestatīšanas 
opciju. Papildinformāciju skatiet sadaļā Atjaunošana, lietojot programmatūru HP Recovery Manager
5. lpp.

● Dažos produktos, ja vēlaties izdzēst atkopšanas nodalījumu, lai iegūtu vairāk vietas cietajā diskā, 
programmatūra HP Recovery Manager piedāvā atkopšanas nodalījuma noņemšanas opciju.

Papildinformāciju skatiet sadaļā HP atkopšanas nodalījuma noņemšana (tikai dažiem produktiem)
7. lpp.

Atjaunošana, lietojot programmatūru HP Recovery Manager
Programmatūra HP Recovery Manager nodrošina iespēju atkopt datoru tā sākotnējā, rūpnīcā iestatītā 
stāvoklī, lietojot izveidoto vai no HP saņemto HP atkopšanas datu nesēju vai izmantojot HP atkopšanas 
nodalījumu (tikai dažiem produktiem). Ja vēl neesat izveidojis atkopšanas datu nesēju, skatiet sadaļu HP 
atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem produktiem) 3. lpp.

Windows rīku lietošana 5



Kas jāzina pirms darba sākšanas

● Lietojot HP Recovery Manager, tiek atkopta tikai rūpnīcā instalētā programmatūra. Programmatūra, kas 
nav nodrošināta kopā ar šo datoru, ir jālejuplādē no ražotāja tīmekļa vietnes vai jāveic atkārtota 
instalēšana no ražotāja nodrošinātajiem datu nesējiem.

SVARĪGI! Sistēmas atkopšana ar HP Recovery Manager ir jāizmanto kā pēdējais līdzeklis datora 
darbības problēmu risināšanai.

● HP atkopšanas datu nesējs ir jālieto, ja datora cietais disks nedarbojas. Ja vēl neesat izveidojis 
atkopšanas datu nesēju, skatiet sadaļu HP atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem produktiem)
3. lpp.

● Lai lietotu rūpnīcas iestatījumu atjaunošanas opciju (tikai dažiem produktiem), jālieto HP atkopšanas 
datu nesējs. Ja vēl neesat izveidojis atkopšanas datu nesēju, skatiet sadaļu HP atkopšanas datu nesēja 
izveide (tikai dažiem produktiem) 3. lpp.

● Ja jūsu dators neļauj izveidot HP atkopšanas datu nesēju vai HP atkopšanas datu nesējs nedarbojas, 
atkopšanas datu nesēju savai sistēmai varat iegūt no atbalsta dienesta. Skatiet datora komplektācijā 
iekļauto bukletu Tālruņu numuri visā pasaulē. Kontaktinformācija ir norādīta arī HP tīmekļa vietnē. 
Dodieties uz vietni http://www.hp.com/support, atlasiet valsti vai reģionu un izpildiet ekrānā redzamās 
instrukcijas.

SVARĪGI! HP Recovery Manager nenodrošina personisko datu automātisku dublēšanu. Pirms sākat 
atkopšanu, dublējiet visus personiskos datus, ko vēlaties saglabāt.

Izmantojot HP atkopšanas datu nesēju, varat izvēlēties vienu no tālāk norādītajām atkopšanas opcijām.

PIEZĪME. Sākot atkopšanas procesu, tiek parādītas tikai jūsu datoram pieejamās opcijas.

● Sistēmas atkopšana — no jauna instalē oriģinālo operētājsistēmu un pēc tam konfigurē rūpnīcā 
instalēto programmu iestatījumus.

● Rūpnīcas iestatījumu atiestatīšana — atjauno datora sākotnējo, rūpnīcā iestatīto stāvokli, izdzēšot visu 
informāciju no cietā diska un atkārtoti izveidojot cietā diska nodalījumus. Pēc tam pārinstalē 
operētājsistēmu un rūpnīcā instalēto programmatūru.

Ar HP atkopšanas nodalījumu (tikai dažiem produktiem) var veikt tikai sistēmas atkopšanu.

HP atkopšanas nodalījuma lietošana (tikai dažiem produktiem)

HP atkopšanas nodalījums nodrošina iespēju veikt sistēmas atkopšanu, neizmantojot atkopšanas diskus vai 
atkopšanas USB zibatmiņas disku. Šo atkopšanas veidu var lietot tikai tad, ja cietais disks joprojām darbojas.

HP Recovery Manager startēšana no HP atkopšanas nodalījuma:

SVARĪGI! Ja lietojat planšetdatoru ar atvienojamu tastatūru, pirms tālāk norādīto darbību veikšanas 
pievienojiet tastatūru tās dokstacijai (tikai dažiem produktiem).

1. Uzdevumjoslā meklēšanas lodziņā ierakstiet atkopšana, atlasiet Recovery Manager un pēc tam 
atlasiet HP atkopšanas vide.

— vai —

Datoros vai planšetdatoros ar pievienotu tastatūru nospiediet taustiņu f11, kamēr dators tiek sāknēts, 
vai nospiediet un turiet taustiņu f11, vienlaikus nospiežot strāvas pogu.

Planšetdatoriem bez tastatūras:

Ieslēdziet vai restartējiet planšetdatoru, pēc tam ātri nospiediet un turiet skaļuma samazināšanas pogu; 
pēc tam atlasiet taustiņu f11.

6 3. nodaļa.   Dublēšana, atjaunošana un atkopšana

http://www.hp.com/support


– vai –

Ieslēdziet vai restartējiet planšetdatoru, pēc tam ātri nospiediet un turiet Windows pogu; pēc tam 
atlasiet taustiņu f11.

2. Sāknēšanas opciju izvēlnē atlasiet Novērst problēmu.

3. Atlasiet Recovery Manager un pēc tam izpildiet ekrānā redzamās instrukcijas.

HP Recovery datu nesēja izmantošana atkopšanai

HP recovery datu nesēju var izmantot, lai atjaunotu sākotnējo sistēmu. Šo metodi var lietot, ja sistēmai nav 
HP Recovery nodalījuma vai cietais disks nedarbojas pareizi.

1. Ja iespējams, dublējiet visus personiskos failus.

2. Ievietojiet HP atkopšanas datu nesēju un pēc tam restartējiet datoru.

PIEZĪME. Ja dators netiek automātiski restartēts programmatūrā HP Recovery Manager, mainiet 
datora sāknēšanas secību. Skatiet sadaļu Datora sāknēšanas secības maiņa 7. lpp.

3. Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

Datora sāknēšanas secības maiņa

Ja datoru nevar restartēt, lietojot programmu HP Recovery Manager, varat nomainīt datora sāknēšanas 
secību (ierīču secība BIOS sarakstā, kurā dators meklē palaides informāciju). Varat mainīt atlasi uz optisko 
diskdzini vai USB zibatmiņas disku.

Sāknēšanas secības maiņa

SVARĪGI! Ja lietojat planšetdatoru ar atvienojamu tastatūru, pirms šo darbību veikšanas pievienojiet 
tastatūru tās dokstacijai.

1. Ievietojiet HP atkopšanas datu nesēju.

2. Piekļuve BIOS:

Datoriem vai planšetdatoriem ar pievienotu tastatūru:

▲ Ieslēdziet vai restartējiet datoru vai planšetdatoru, ātri nospiediet taustiņu esc un pēc tam 
nospiediet taustiņu f9, lai skatītu sāknēšanas opcijas.

Planšetdatoriem bez tastatūras:

▲ Ieslēdziet vai restartējiet planšetdatoru, pēc tam ātri nospiediet un turiet skaļuma samazināšanas 
pogu; pēc tam atlasiet taustiņu f9.

– vai –

Ieslēdziet vai restartējiet planšetdatoru, pēc tam ātri nospiediet un turiet Windows pogu; pēc tam 
atlasiet taustiņu f9.

3. Atlasiet optisko diskdzini vai USB zibatmiņas disku, kuru vēlaties izmantot sāknēšanai.

4. Izpildiet ekrānā redzamos norādījumus.

HP atkopšanas nodalījuma noņemšana (tikai dažiem produktiem)

Programmatūra HP Recovery Manager nodrošina iespēju izdzēst HP atkopšanas nodalījumu, lai atbrīvotu 
vietu cietajā diskā.

Atjaunošana un atkopšana 7



SVARĪGI! Pēc HP atkopšanas nodalījuma dzēšanas nebūs iespējams veikt sistēmas atkopšanu vai izveidot 
HP atkopšanas datu nesēju no HP atkopšanas nodalījuma. Tādēļ pirms atkopšanas nodalījuma noņemšanas 
izveidojiet HP atkopšanas datu nesēju; skatiet sadaļu HP atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem 
produktiem) 3. lpp.

PIEZĪME. Atkopšanas nodalījuma noņemšanas opcija ir pieejama tikai produktiem, kas atbalsta šo funkciju.

Lai noņemtu HP atkopšanas nodalījumu, veiciet tālāk norādītās darbības.

1. Uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ierakstiet atkopšana un pēc tam atlasiet HP Recovery Manager.

2. Atlasiet Atkopšanas nodalījuma dzēšana un pēc tam izpildiet ekrānā redzamās instrukcijas.

8 3. nodaļa.   Dublēšana, atjaunošana un atkopšana



4 Citi HP resursi

Produktu aprakstus, praktiskus norādījumus un citu noderīgu informāciju skatiet šajā tabulā.

Resurss Saturs

Lietotāja rokasgrāmata

Lai piekļūtu jaunākajai lietotāja rokasgrāmatai, apmeklējiet vietni 
http://www.hp.com/support un atlasiet savu valsti. Atlasiet 
Draiveri un lejupielādes un izpildiet ekrānā redzamās 
instrukcijas.

● Jūsu datora produkta informācija

Darba sākšanas lietojumprogramma

▲ Lai piekļūtu šai lietojumprogrammai, noklikšķiniet uz pogas 
Sākt un pēc tam noklikšķiniet uz Darba sākšana.

● Videoklipi, kuros attēloti Windows 10 līdzekļi

● Palīdzības tēmas

HP atbalsts

Lai uzzinātu par atbalsta iespējām ASV, dodieties uz vietni 
http://www.hp.com/go/contactHP. Lai uzzinātu par atbalsta 
iespējām visā pasaulē, dodieties uz vietni 
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html.

● Tērzēšana tiešsaistē ar HP speciālistu

● Atbalsta dienesta tālruņu numuri

● HP servisa centru atrašanās vietas

Normatīvie, drošības un vides aizsardzības paziņojumi

Piekļuve šim dokumentam

1. Uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ierakstiet atbalsts 
un pēc tam atlasiet lietojumprogrammu HP Support 
Assistant.

– vai –

Uzdevumjoslā noklikšķiniet uz jautājuma zīmes ikonas.

2. Atlasiet Mans dators, atlasiet cilni Specifikācijas un pēc 
tam atlasiet Tiešsaistes lietotāja rokasgrāmatas.

● Svarīga normatīvā informācija, tostarp par pareizu 
akumulatora likvidāciju

Ierobežotā garantija*

Piekļuve šim dokumentam

1. Uzdevumjoslas meklēšanas lodziņā ierakstiet atbalsts 
un pēc tam atlasiet lietojumprogrammu HP Support 
Assistant.

– vai –

Uzdevumjoslā noklikšķiniet uz jautājuma zīmes ikonas.

2. Atlasiet Mans dators un pēc tam atlasiet Garantija un 
pakalpojumi.

– vai –

Dodieties uz vietni http://www.hp.com/go/orderdocuments.

● Svarīga datora garantijas informācija

*HP ierobežoto garantiju varat atrast produktā iekļautajās lietotāja rokasgrāmatās un/vai iepakojumā iekļautajā kompaktdiskā vai DVD 
diskā. Dažās valstīs vai reģionos HP iepakojumā var iekļaut garantiju drukātā formātā. Dažās valstīs vai reģionos, kur garantija netiek 
nodrošināta drukātā formātā, tās kopiju var pieprasīt vietnē http://www.hp.com/go/orderdocuments. Saistībā ar Āzijas un Klusā 
okeāna reģionā iegādātajiem produktiem jūs varat rakstīt uzņēmumam HP uz šādu adresi: Hewlett Packard, POD, P.O. Box 200, 
Alexandra Post Office, Singapore 911507. Iekļaujiet produkta nosaukumu, savu vārdu, tālruņa numuru un pasta adresi.

9

http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/contactHP
http://welcome.hp.com/country/us/en/wwcontact_us.html
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments

	Ievads operētājsistēmā Windows 10
	Pārvietošanās izvēlnē Sākt
	Jaunā meklēšanas līdzekļa izmantošana

	Dublēšana, atjaunošana un atkopšana
	Atkopšanas datu nesēja un dublējumu izveide
	HP atkopšanas datu nesēja izveide (tikai dažiem produktiem)

	Windows rīku lietošana
	Atjaunošana un atkopšana
	Atjaunošana, lietojot programmatūru HP Recovery Manager
	Kas jāzina pirms darba sākšanas
	HP atkopšanas nodalījuma lietošana (tikai dažiem produktiem)
	HP Recovery datu nesēja izmantošana atkopšanai
	Datora sāknēšanas secības maiņa
	HP atkopšanas nodalījuma noņemšana (tikai dažiem produktiem)



	Citi HP resursi

